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İlgi: UŞak Valiliği il Milli Eğitim Müdürlüğünün 29l0l/2ol5 tarih ve l05l594 sayılı yazısı

Uşak Valiliği Il Milli Eğitim Müdürlüğünün "Scientix Konferansı" konulu ilgi yazısı
ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini biI gilerinize rica ederim.
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İıgı : Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 'nün
28/01 12015 tarih ve 8 l 5766l 3/51.02198057 6 sayılı yazısı.

Bakanlığımızın ekte bulunan ilgi yazısı doğrultusunda 17-19 Haziran 20l5 tarihinde
düzenlenecek olan "Scientix Fen ve Matematik Eğitimi Konferansı" 'nın okulunuzun Fen
(Fen Bilgisi Fizik, Kimya, Biyoloji) ve Matematik öğretmenlerine duyurulması hususunda:

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

VALILIGINE
(Milli Eğitim Müdürlüğü)

Scientix Pğesi, Avrupa ülkelerinde Fen ve Matematik öğretiminde sorgulamaya
dayah eğitimi Scientix Portalı aracılığıyla yaygınlaştırmayı amaçlayan bir pğedir. Proje,
öğretmenlere, akademisyenlere, yöneticilere, ailelere ve fen-matematik eğitimi ile ilgilenen
herkese açıktır. Scientix Portahna http://scientix.eu adresinden ulaşılabilmektedir. Portalda,
fen ve matematik öğretmenlerinin derslerinde kullanabilecekleri, öğrencilerin biIimsel
düşünme ve araştırma yapma becerilerini geliştirmeye yönelik sorgulamaya dayalı projeler,
etkinlikler ve materyaller paylaşılmaktadır.

Proje kapsamında, Genel Müdürlüğümüz ve Avrupa Okul Ağı arasında yapılan
sözleşme gereği ulusal düzeyde fen ve matematik eğitimi konferansı düzenlenmesi
gerekmektedir. Konferans, okullarda görev yapan fen (fen bilgisi, fizik, kimya, biyoloji),
matematik öğretmenlerinin katılımıyla 17-19 Haziran 2015 tarihinde Ankara Baskent
Öğretmenevi'nde gerçekleşecektir. Konferansta öğretmenlerimizin sınıf içinde uyguladıkları,
öğrencilerin aktif katılımıyla gerçekleştirdikleri ve sorgulamaya dayalı eğitime uygun ders
etkinliklerini paylaşmaları hedefl enmektedir.

Konferansla ilgili aynntılı bilgiye http://scientixkonferansi.weebly.com adresinden
ulaşılabilmektedir. Konferaıısa kaülmak isteyen öğretmenler katılım/kayıt sekmesinden
https://tr.surveymonkey.com/s/scientixkonferansi linkinden başvuru yapabilirler. Konferansa
başvurular l Mart 2015 tarihine kadar yapılabilir. Başvurularını yapan öğretmenlerin 30
Nisan 2015 tarihine kadar sunum dosyalarını trscientix@gmail.com adresine göndermeleri
gerekmektedir. Başvuruları kabul edilen öğretmenler için görevlendirme onayı alınacaktır.

İlinizde bulunan okullarda görev yapan Fen (fen bilgisi, fizik, kimya, biyoloji) ve
Matematik öğretmenlerine l'7-|9 Haziran 2Ol5 tarihinde düzenlenecek Scientix Fen ve
Matematik Eğitimi Konferansının duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica
ederim.
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